



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Gerd Johs Petersen Danmark ApS

Torvegade 6, 6330 Aabenraa

CVR-nr. 31 93 93 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Christoph Petersen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gerd Johs Petersen Danmark ApS Torvegade 6 6330 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 93 93 05
	Stiftet: 10. december 2008
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoph Petersen Gerd Petersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af råstoffer, herunder kunstråstoffer og sikkerhedsudrustning.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 329.975 kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2025 kr. 830.439.

Væsentlige fejl i tidligere år

Der er konstateret en væsentlig fejl i seneste årsregnskab, idet der fejlagtigt ikke er medtaget et varelager på 211.701 kr. Den beløbsmæssige effekt af korrektionen er indregnet direkte på egenkapitalen primo i dette regnskabsår, og sammenligningstallene er blevet tilpasset.

Ændringen har påvirket såvel resultatet for 2024 samt egenkapitalen og balancesummen pr. 31.12.2024 positivt med 165.127 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	478.714	310
1 Personaleomkostninger	-90.000	-90
Resultat før finansielle poster	388.714	220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.554	5
Andre finansielle indtægter	2.505	5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.112	-4
Resultat før skat	422.661	226
Skat af årets resultat	-92.686	-53
Årets resultat	329.975	173
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	179.975	23
Disponeret i alt	329.975	173

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.500	212
Varebeholdninger i alt	14.500	212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.521	77
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.686	533
Tilgodehavender i alt	903.207	610
Likvide beholdninger	571.138	111
Omsætningsaktiver i alt	1.488.845	933
Aktiver i alt	1.488.845	933

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	555.439	376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	830.439	501
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.847	129
Selskabsskat	86.686	0
Anden gæld	525.873	303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	658.406	432
Gældsforpligtelser i alt	658.406	432
Passiver i alt	1.488.845	933

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>90.000</u>	<u>90</u>
	<u>90.000</u>	<u>90</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>